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Äärirajoilla on Suomussalmella asuvan ja työskentelevän kuvataiteilija Jaakko Heikkisen 

(s.1969) taidenäyttely.  

 

Viimeisten 15 vuoden aikana Heikkinen on tullut tunnetuksi akvarelli-, tussi- ja 

sekatekniikkamaalauksillaan, joissa hän kuvaa reunailmiöitä ja marginaalissa eläviä ihmisiä. Hän 

käsittelee niissä ulkopuolisuutta ja syrjäytyneisyyttä erilaisine ilmiöineen. Kuvat keskittyvät 

ihmiseen ja tiloihin, mutta myös luonto on läsnä tärkeänä elementtinä. Heikkisen teokset ovat 

syntyneet hetkessä elämiensä tilanteiden tuloksena. Hän on käyttänyt muistiinpanovälineenä 

kameraa kuvattavista henkilöistä ja työstänyt ne myöhemmin maalauksiksi. 

 

Heikkinen on opiskellut kuvataidetta 90-luvulta lähtien eri taidekouluissa, Limingassa, 

Kankaanpäässä, Turun Taideakatemissa (AMK 2003) ja viimeisimpänä Imatralla kuvanveistoa 

(YAMK 2017).  Heikkinen myös opettaa omaa tekniikkaansa tussi- ja akvarellimaalausta 

kansalais- ja kansanopistoissa kautta maan lyhytkursseilla. 

 

Heikkinen on pitänyt monia yksityisnäyttelyitä ja osallistunut valtakunnallisiin sekä 

kansainvälisiin ryhmänäyttelyihin vuodesta 1993 lähtien.  

 

Heikkisen töitä on useissa yksityiskokoelmissa sekä julkisissa kokoelmissa esim. Paulon säätiö, 

Luulajan kunta Ruotsi, Valtion taidemuseo, Gallen-Kallela-museo sekä Oulun ja Kuopion 

taidemuseoissa.  

 

Heikkinen on saanut Suomen Kulttuurirahastolta ja Pohjois-Savon taidetoimikunnalta 

työskentelyapurahoja, valtion Kuvataiteen näyttöapurahan 2015,2009 ja viimeisimpänä Alfred 

Kordelin säätiön työskentelyapurahan 2017. 

 

 Heikkisen teoksia löytyy Tarvaspään ja Kajaanin taidemuseoiden laatimasta ”Isäni maisema” –

julkaisusta (2006), joka pohjautuu hänen ja Niilo Hyttisen kuvamaailmaan sekä historiaan 

(mukana julkaisussa on myös Hugo Simbergin ja Akseli Gallen-Kallelan teoksia). Myös Paulon 

säätiön julkaisu ”Näin unta elämästä” (2004) on tehty Heikkisen teoksista. Tv-ohjelma 

Ajankohtainen kakkonen teki Heikkisestä jakson vuonna 2012 ”Jaakko Heikkinen tekee taidetta 

yhteiskunnan sivustakatsojista” 
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